
RALAT 

Tender Majlis Daerah Pekan yang diiklankan pada 17.12.2021

iaitu; 

TENDER NO. MDP.T/01/2021, 

MEMBAIKPULIH DAN MENAIKTARAF PEJABAT MAJLIS DAERAH 

PEKAN, PEKAN PAHANG DARUL MAKMUR.

ASAL 

GRED, KATEGORI DAN 

PENGKHUSUSAN 

DIPINDA 

GRED, KATEGORI DAN 

PENGKHUSUSAN 

Perkara - Perkara Lain Kekal Sepertimana lklan. 

HARAP MAKLUM 

24.12. 2021

BUMIPUTERA 

G4
CE2l

B28
E11

BUMIPUTERA 

G4
CE21

B28 

YANG DIPERTUA

MAJLIS DAERAH PEKAN




